



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP. 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25286
FECHA
25/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-02-25T17:04:07
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA
 AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS LEON DE LOS ALDAMA, GTO. C.P. 37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
T-24	4680	1012	25286	046552-046551

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
60	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$18,490	\$27,735.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,437.60
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$18,490	\$9,245.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.20
96	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,400.00	Kilogramo	\$18,490	\$44,376.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,100.16
4	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$18,490	\$1,849.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.84
20	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$18,490	\$9,245.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.20
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00
20	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X80	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00
40	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$22,850	\$22,850.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,656.00
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00

Total unidades: 7,500.00

Importe con letra
 CIENTO SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal	\$	149,575.00
Descuento	\$	0.00
15% I.V.A.	\$	23,932.00
Total	\$	173,507.00

Referencia OC: BJB8951

Comentarios en XML: Ecodele

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 Av Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col Los Arcos C.P 37490
 Tel. 01(477) 788-98-00
 León, Gto., México

[Handwritten signature]
 26-Feb-21

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	86D7C709-FA07-42BA-A945-44EE8E5D957B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-02-25T17:04:07

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
GxhJUik6RrNFvzlvU8pNV2ZJslMRd08D3vk0h9Sv1FoHEhYU03M7By6M+ULcDc2oqV6uhassiz9FOK2OS1k0K1L+EMAM2w2vDmFoY5Qx3fphS8 cLMT0AmEN/zIM+Sx1nmQohIM xBXOKvL9GDjXmoN860MhVvfj/gPb4avw9zW0effHgTEGWDB+5d/X+P/7zujll5j/kRUCqwQB+ogpF8U7Ggm0TShsRL1dQ7v2EOMIURQ4fSDxwSoXK+FuQ1sAOCodvZBB9TlwLoE	

Sello del SAT
Uxo6XiMpF4iRE+UZyCjrNOKK9ZYgl9wZSyCoYTKUkkjYkomR7aimQqmEcqD0LiqCCoJcXuggCnTxGoX8vROxj0r NHjCbaSA6Dsl6BPHWdnHr45tmo7kBNZueqv39CEEFxtHwJz5PHsr4w5pnrVQhSoYS9gHM6nlQVQ+ll68eDI4JU4cK mcrnzSqBxqplf+41ndleuT2ZF/sFhojBeqVOCYXz0GxDd88i2fBGaurvAL3z+aXq0dcMAbKOx8v0yeZeWU+Moal +LGLUwPQc5RvtcnloxHJQ2f6zZUAh+ruajcv9CsNbgFIDWynbtOXJKjZmZ/AdlsPv6M6QV+ww==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
? j3 3 A 25286 2021-02-25T17:03:22 03 00001000000503203209 149575.00 MXN 173507.00 I PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.490000 27735.000000 27735.000000 002 Tasa 0.160000 4437.600000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja

[Handwritten signature]
26-Feb-21